attentari ; non obstantibus praemissis, ac quibusvis constitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis, dictaeque ecclesiae Chal-

cedonensis juramento, confirmatione apostolica, et quavis fir-

mitate ali roboratis statutis et consuetudinibus, caeterisque

contrariis quibuscunque. Volumus autem, quod, antequam
munus consecrationis suscipias, fidem Catholicam, juxta arti-

culos jamprideni a sede apostolica propositos, in manibus

alicujus Catholici antistitis, gratiam et communionem dictae

sedis habentis, profiteri, eamque fidei professionem, sic per te

emissam, in publicam et authenticam formam de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, cum tua et dicti antistitis sub-

scriptione redactam, ad sedem praedictam quantocyus trans-

mittere tenearis : alioquin praesens gratia nulla sit, eo ipso.

Datum Roma3 apud St. Petrum : anno incarnationis Dominicae

millesimo sexcentesimo vigesimo secundo. Idibus Martii

Pontificatus nostri anno tertio.
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Brief of Pope Gregory XV. to William, Bishop of Chalcedon.*

GREGORIUS P. P. XV.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Eccle-

sia Romana, sollicita de salute filiorura mater, in eos praecipue
cordis sui affectum intendit, qui pastoralis providentiae auxilio

magis indigent. Itaque non sine viscerum nostrorum commo-
tione considerantes, Catholicos regnorum Angliae et Scotias,

haeresis violentia oppresses, utilitatibus iis destitui, quas caeteri

ecclesiae filii ab episcoporum ministerio percipiunt, episcopi

solatio, quantum cum domino possumus, eos sublevare decre-

vimus. Quapropter in tua fide, prudentia, integritate, catho-

HcaB religionis zelo, ac doctrina plurimum in domino confisi ;

Tibi, ut, postquam munus consecrationis susceperis, et ad

eadem regna te contuleris, ad solatium animarum et spirituale

bonum Christi fidelium catholicorum, in regnis Angliae et

Scotiae prasdictis existentium, sive quos pro tempore ibi exis-

tere contigerit ;
ad nostrum et sedis apostolicae beneplacitum,

omnibus et singulis facultatibus, olim archipresbyteris Anglias
a sede apostolica deputatis per fel. record, Clementem VIII.

et Paulum V. Romanes pontifices praedecessores nostros con-

cessis, nee non quibus ordinarii in suis civitatibus et dio2cesi~

bus utuntur, fruuntur, et gaudent, ac uti, frui, et gaudere

possunt similiter uti, frui, et gaudere libere et licite possis et

valeas, apostolica auctoritate tenore praesentium concedimus

et indulgemus, ac licentiam facultatem impertimur : non ob-

stantibus apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et

synodalibus conciliis editis generalibus vel specialibus con-

stitutionibus et ordinationibus caeterisque contrariis quibus-

cumque. Datum Romaa apud S. Petrum sub annuloPiscatoris,

die vigesima tertia Martii anno Domini millesiino sexcen-

tesimo vigesimo tertio. Pontificates nostri anno tertio.

(Signed) S. CARDINALIS SANCT^E SUSANNA.

Seal'd with red wax and endorsed :

Dilecto jilio, Grulielmo electo

Chalcedonensi.

* From Dodd's Church History, vol. iii. p. 7.
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Brief whereby England and Scotland were put under the

Jurisdiction of Richard, Bishop of Chalcedon, anno 1625.*

URBANUS P. P. VIII.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Ec-

clesia Romana sollicita de salute filiorum mater, in eos prae-

cipue cordis sui affectum intendit, qui pastoralis providentias

auxilio magis indigent. Hinc est quod, non sine viscerum

nostrorum commotione, considerantes, catholicos regnorum

Angliae et Scoti, haeresis violentia oppresses, utilitatibus iis

destitui, quas caeteri ecclesiae filii ab episcoporum ministerio

percipiunt, episcopi solatio, quantum cum domino possumus,
eos sublevare decrevimus. Quapropter de tua fide, prudentia,

integritate, catholicje religionis zelo ac doctrina plurimum in

domino confisi ; Tibi, ut, postquam munus consecrationis

susceperis, et ad eadem regna te contuleris, ad solatium

animarum et spirituale bonum Christi fidelium catholicorum,

in regnis Anglise et Scotiae pradictis existentium, sive quos

pro tempore ibi existere contigerit ; ad nostrum et sedis

apostolicaa beneplacitum, omnibus et singulis facultatibus olim

archipresbyteris Angliae a sede apostolica deputatis per fel.

record. Clementeni VIII. et Paulum V. Romanos pontifices

praedecessores nostros concessis, nee non quibus ordinarii in

suis civitatibus et dicecesibus utuntur9 fruuntur et gaudent,
ac uti, frui, et gaudere possunt, similiter uti, frui, et gaudere
libere et licite possis et valeas, apostolica auctoritate, tenore

prassentium, licentiam et facultatem impertimur; teque ad

praemissa omnia et singula auctoritate et tenore praedictis

delegamus. Causarum tarnen in secunda instantia cognitionem
et terminationem, omnemque a quocumque gravamine re-

cursum nostro apud charissimum filium Ludovicuni Francorum

regem christianissimum nunc et pro tempore existenti nuncio

reservamus, et reservata esse volumus ; cui non intendimus